

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20250107
Stavba: Športový areál pri ZŠ Školská Tlmače

JKSO:
Miesto: Tlmače

Objednávateľ:
Mesto Tlmače, Nám. odborárov 10, 935 21 Tlmače

Zhotoviteľ:
SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Projektant:
Ing. Ivan Klein

Spracovateľ:
Ing. arch. Tibor Marcin

Poznámka:

KS:
Dátum: 10.4.2025

IČO: 00307581
IČ DPH:

IČO: 36785571
IČ DPH: SK2022387631

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			587 400,00
DPH základná	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	23,00%	587 400,00	135 102,00
Cena s DPH v EUR			722 502,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SPORT SERVICE, s.r.o.
Diaková 111, 038 02 Diaková
iČO: 36 765 571, IČ DPH: SK2022387631
mobil: 0917 000 004, 0917 000 005

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20250107

Stavba: Športový areál pri ZŠ Školská Tímače

Miesto: Tímače

Dátum: 10.04.2025

Objednávateľ: Mesto Tímače ,Nám. odborárov 10 , 935 21 Tímače

Projektant: Ing. Ivan Klein

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Spracovateľ: Ing. arch. Tibor Marcin

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		587 400,00	722 502,00
SO 01	Búracie práce	52 692,79	64 812,13
SO 02	Atletická dráha	229 755,38	282 599,12
SO 03	Skok do diaľky	6 371,95	7 837,50
SO 04	Viacúčelové ihrisko 40x20	124 014,75	152 538,14
SO 05	Basketbalové ihrisko	109 253,46	134 381,76
SO 06	Plážový volejbal	41 363,32	50 876,88
SO 07	Petangové ihrisko	23 948,35	29 456,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri ZŠ Školská Tlmače

Objekt:

SO 01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto: Tlmače

KS:

Dátum: 10.04.2025

Objednávateľ:

Mesto Tlmače ,Nám. odborárov 10 , 935 21 Tlmače

IČO:

00307581

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

IČO:

36785571

IČ DPH:

SK2022387631

Projektant:

Ing. Ivan Klein

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. arch. Tibor Marcin

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

52 692,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	52 692,79	23,00%	12 119,34

Cena s DPH

v EUR

64 812,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SPORT SERVICE, s.r.o.
Diaková 111, 038 02 Diaková
IČO: 36 785 571, IČ DPH: SK2022387631
mobil: 0917 800 004, 0917 800 006

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri ZŠ Školská Tlmače

Objekt:

SO 01 - Búracie práce

Miesto:

Tlmače

Objednávateľ:

Mesto Tlmače ,Nám. odborárov 10 , 935 21 Tlmače

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Dátum:

10.04.2025

Projektant:

Ing. Ivan Klein

Spracovateľ:

Ing. arch. Tibor
Marcin

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

52 692,79

HSV - Práce a dodávky HSV

51 124,35

1 - Zemné práce

962,35

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

47 711,76

99 - Presun hmôt HSV

2 450,24

PSV - Práce a dodávky PSV

1 568,44

776 - Podlahy povlakové

1 568,44

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál pri ZŠ Školská Timače

Objekt:

SO 01 - Búracie práce

Miesto: Timače

Dátum: 10.04.2025

Objednávateľ: Mesto Timače, Nám. odborárov 10, 935 21 Timače

Projektant: Ing. Ivan Klein

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Spracovateľ: Ing. arch. Tibor

Marcin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52 692,79

D HSV Práce a dodávky HSV 51 124,35

D 1 Zemné práce 962,35

1	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1 249,807	0,77	962,35
---	---	-------------	--	----	-----------	------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 47 711,76

2	K	966067122.SR	Rozobratie mantinelového systému výška do 4m, s vodorovným prenesením do 100m na skládku. Skladku si určí investor -0,01000t (Mantinelový systém sa zdemontuje šetrne a využije sa na ďalšie použitie)	m	101,000	15,00	1 515,00
3	K	120901121.S	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach (múrik pod mantinelovým systémom)	m3	8,930	200,00	1 786,00
4	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	659,000	2,80	1 845,20

W 84 "Rozbežisko s doskočiskom" 84,000

W 575 "Atletická dráha " 575,000

W Súčet 659,000

5	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt (obrubníky a betón odhadované množstvo)	t	95,555	5,70	544,66
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku v areály staveniska	t	95,555	15,00	1 433,33

W 659*0,145 95,555

7	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche antuka a zemina a kamenivo, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	2 356,000	2,60	6 125,60
W		1400 "Atletická dráha "			1 400,000		
W		53 "Skok ďaleký "			53,000		
W		288 "Športová spevnená plocha"			288,000		
W		615 " Multifunkčné ihrisko "			615,000		
W		Súčet			2 356,000		

8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	706,800	0,78	551,30
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

W 2356*0,3 706,800

9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 060,200	16,66	17 662,93
W		706,800*1,5			1 060,200		

10	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	1 359,000	3,30	4 484,70
W		1350 "plocha pod a okolo ihriska "			1 350,000		
W		4,5*2 "Kruh na vrh guľov "			9,000		
W		Súčet			1 359,000		

11	K	979083112.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 100 do 1000 m	t	1 292,642	3,60	4 653,51
----	---	-------------	--	---	-----------	------	----------

12	K	979093513.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu železového	t	1 292,642	5,50	7 109,53
----	---	-------------	---	---	-----------	------	----------

D 99 Presun hmôt HSV 2 450,24

13	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	942,400	2,00	1 884,80
14	K	998222199.S	Príplatok za zväčšený presun (8233.8235) na spevnených plochách s krytom z kameniva za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	942,400	0,60	565,44

D PSV Práce a dodávky PSV 1 568,44

D 776 Podlahy povlakové 1 568,44

15	K	776511820.S	Odstránenie Odstránenie umelého trávnik s premiestnením a uložením na hromady do 50 m	m2	622,000	1,00	622,00
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	162201102	Vodorovné premiestnenie trávniku nad 20-50m	m3	24,880	2,03	50,51
	VV		622*0,04		24,880		
17	K	162501212.S	Vodorovné premiestnenie um.trávy po spevnenej ceste , do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	12,440	5,45	67,80
	VV		622*0,02		12,440		
18	K	162501213.S	Vodorovné premiestnenie um.trávy po spevnenej ceste, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	149,280	0,48	71,65
	VV		12*12,44		149,280		
19	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	18,660	0,54	10,08
20	K	979089002.S	Poplatok za skládku - obaly, a veľkoobjemový plast (15 01 01, 02, 06) ostatné Odhadované množstvo	t	18,660	40,00	746,40
	VV		12,44*1,5		18,660		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri ZŠ Školská Tlmače

Objekt:

SO 02 - Atletická dráha

JKSO:

Miesto: Tlmače

Objednávateľ:

Mesto Tlmače ,Nám. odborárov 10 , 935 21 Tlmače

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Projektant:

Ing. Ivan Klein

Spracovateľ:

Ing. arch. Tibor Marcin

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.04.2025

IČO:

00307581

IČ DPH:

IČO:

36785571

IČ DPH:

SK2022387631

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

229 755,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	229 755,38	23,00%	52 843,74

Cena s DPH

v EUR

282 599,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SPORT SERVICE, s.r.o.
Diaková 111, 038 02 Diaková
IČO: 36 785 571, IČ DPH: SK2022387631
mobil: 0917 620 004, 0217 620 006

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri ZŠ Školská Tímače

Objekt:

SO 02 - Atletická dráha

Miesto: Tímače

Dátum: 10.04.2025

Objednávateľ: Mesto Tímače ,Nám. odborárov 10 , 935 21 Tímače

Projektant: Ing. Ivan Klein

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Spracovateľ: Ing. arch. Tibor Marcin

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

229 755,38

HSV - Práce a dodávky HSV	106 546,15
1 - Zemné práce	26 594,49
2 - Zakladanie	11 545,04
8 - Rúrové vedenie	5 954,12
5 - Komunikácie	47 258,13
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 242,91
99 - Presun hmôt HSV	7 951,46
PSV - Práce a dodávky PSV	123 209,23
222 - Mobiliár , osadenie prvkov	2 640,00
6 - Športový povrch	89 951,04
767 - Športové príslušenstvo	27 118,19
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	3 500,00

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál pri ZŠ Školská Tlmače

Objekt:

SO 02 - Atletická dráha

Miesto:

Tlmače

Dátum:

10.04.2025

Objednávateľ:

Mesto Tlmače ,Nám. odborárov 10 , 935 21 Tlmače

Projektant:

Ing. Ivan Klein

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Spracovateľ:

Ing. arch. Tibor Marcin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

229 755,38

D HSV

Práce a dodávky HSV

106 546,15

D 1

Zemné práce

26 594,49

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 1000 m3	m3	175,394	5,16	905,03
	W		1123,28*0,1 "Okop pod AD "		112,328		
	W		151*0,3 " sektor na skok vysoký "		45,300		
	W		59,22*0,3 "Odkop plocha pod tribúny"		17,766		
	W		Súčet		175,394		
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	175,394	1,34	235,03
3	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 (Vsakovacia jama a KPŠ)	m3	57,440	15,70	901,81
	W		0,5*0,5*1*8 "KPŠ"		2,000		
	W		1*6,6*2,1*4 "Vsakovacia jama "		55,440		
	W		Súčet		57,440		
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	57,440	1,17	67,20
5	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 drenáž a obrubníky	m3	71,558	44,13	3 157,85
	W		0,35*0,65*314,54 "drenáž"		71,558		
	W		Súčet		71,558		
6	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	71,558	10,00	715,58
7	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	304,392	2,45	745,76
8	K	162706211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia na vzdialenosť nad 5000 do 6000 m	m3	304,392	11,00	3 348,31
	W		175,394+57,440+71,558		304,392		
9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 spád 3% do drenáže so zhutnením na 35 MPa	m2	1 283,163	0,53	680,08
	W		1123,28+8,883 +151"AD a tribúna "		1 283,163		
10	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovne alebo na svahu do 1:5 použije sa zemina z odkopov zvyšok sa vyvezie na sklادku . Plocha sa aj zatravní .	sub	1,000	1 500,00	1 500,00
11	K	979089612.S	Poplatok za sklادku - Zemina a kamenivo ostatné (Odkop pod budúcim športovým povrchom povrchom a tribúny)	t	456,957	27,00	12 337,84
	W		304,638*1,5		456,957		
12	K	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	sub	1,000	2 000,00	2 000,00
D 2			Zakladanie				11 545,04
13	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-32 mm	m3	126,998	69,00	8 762,86
	W		0,35*0,65*314,54 "drenáž"		71,558		
	W		1*6,6*2,1*4 "Vsakovacia jama "		55,440		
	W		Súčet		126,998		
14	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze pre trativody a vsak. jamu, a doskočisko	m2	707,715	1,60	1 132,34
	W		314,54*2,25		707,715		
15	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	710,000	0,40	284,00
16	M	286110016460	Flexibilná drenážna rúra ACO Flex PVC-U, DN 100, SN4, žltá, dl. 25 m	m	314,540	2,74	861,84
17	M	286650003312.S	Geotextília pre vsakovaciu jamu PP 200 g, pre vsakovanie dažďovej vody	m2	200,000	2,52	504,00
	W		50*4		200,000		

D 8

Rúrové vedenie

5 954,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	894431111	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 850 do 1200 mm	ks	8,000	39,75	318,00
19	M	286610030100	Drenážna šachta, dno DN 400, napojenie DN 100,	ks	8,000	154,38	1 235,04
20	M	286650001215.S	Vsakovací blok variabilný 600x600x600 mm, pre vsakovanie dažďovej vody Komplet	ks	80,000	40,00	3 200,00
VV		34,4827586206897*2,32 'Prepočítané koeficientom množstva			80,000		
21	K	895970006	Montáž vsakovacieho bloku inšpekčného 600x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	20,800	24,37	506,90
22	M	286650002400	Vstupné hrdlo DN do 160/315, šxv 528x528 mm, dl. 390 mm, k vsakovaciemu bloku Q-Bic, PP, WAVIN	ks	4,000	66,80	267,20
VV		1,72413793103448*2,32 'Prepočítané koeficientom množstva			4,000		
23	M	286650001900	Kryt odvodušnenia D 110 mm, v. 230 mm, k vsakovaciemu bloku Azura, WAVIN	ks	4,000	31,54	126,16
VV		1,72413793103448*2,32 'Prepočítané koeficientom množstva			4,000		
24	K	895970100	Montáž KPŠ šachty s plastovým poklopom	ks	2,000	22,67	45,34
25	M	286610045600	KPŠ šachtová rúra SN2, DN400, dĺžka 1,1 m, PVC, WAVIN	m	2,200	28,08	61,78
26	M	286620000600	Plastový PP poklop na KPŠ a KŠ A15 typ do DN 325 na šachtovú rúru, WAVIN	ks	10,000	19,37	193,70
D 5 Komunikácie							47 258,13
27	K	273321121.S	Základové dosky mostných konštrukcií z betónu železového tr. C 20/25 (plocha pod trúbou)	m3	8,883	160,00	1 421,28
VV		59,22*0,15 "plocha ihriska"			8,883		
VV		Súčet			8,883		
28	K	273354111.S	Debnenie základových dosiek mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	14,640	12,60	184,46
29	K	273354211.S	Debnenie základových dosiek mostných konštrukcií - odstránenie	m2	14,640	5,16	75,54
30	K	273362211.S	Výstuž základových dosiek zo zváraných sietí do 3,5 kg/m2 mostných konštrukcií +19% prekladanie	t	0,409	1 450,00	593,05
VV		0,0058*59,22*1,19			0,409		
31	M	583410003500.S .1	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-63 mm	t	15,101	1,00	15,10
VV		59,220*0,15*1,7			15,101		
VV		Súčet			15,101		
32	K	564710111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	1 283,163	4,57	5 864,05
33	M	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 0-16 mm	t	109,069	1,00	109,07
VV		1283,163*0,05*1,7			109,069		
34	K	564732111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm po zhut.hr. 100 mm	m2	1 283,163	7,16	9 187,45
35	M	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	218,138	1,00	218,14
VV		1283,163*0,1*1,7			218,138		
36	K	5647521112.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm po zhut.hr. 150 mm (trúbna)	m2	59,220	12,16	720,12
VV		7,05*2,1*4			59,220		
37	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm po zhut.hr. 200 mm	m2	1 283,163	15,50	19 889,03
38	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	436,275	1,00	436,28
VV		1283,163*0,2*1,7			436,275		
39	K	564752115.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 190 mm / Chodník	m2	175,000	10,00	1 750,00
VV		175			175,000		
40	M	583410003500.S .2	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm / Chodník	t	56,525	1,00	56,53
VV		175*0,19*1,7			56,525		
41	K	564710111.S.1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ.4-8 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm / Chodník	m2	175,000	4,00	700,00
42	M	583410002000.S .2	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm / Chodník	t	14,875	1,00	14,88
VV		175*0,05*1,7			14,875		
VV		Súčet			14,875		
43	M	592460017400	Dlažba betónová SEMMELROCK , rozmer 100x200x60 mm, +3% odrez / Chodník	m2	180,250	15,60	2 811,90
VV		175*1,03			180,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	596211002.S	Položenie dlažby po prekopoch, dlaždice betonové zámkové do lôžka z kameniva ťaženého / Chodník	m2	175,000	18,35	3 211,25
W		175			175,000		
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 242,91
45	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	610,135	9,20	5 613,24
W		552,8 "Atletická dráha "			552,800		
W		57,335 " Chodník "			57,335		
W		Súčet			610,135		
46	M	592170003500	Obrubník SEMMELROCK rovný, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	616,236	2,60	1 602,21
W		610,135*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva			616,236		
47	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	27,456	1,00	27,46
W		0,045*610,135			27,456		
D		99	Presun hmôt HSV				7 951,46
48	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	2 208,740	3,60	7 951,46
D		PSV	Práce a dodávky PSV				123 209,23
D		222	Mobilár, osadenie prvkov				2 640,00
49	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotvenými skrutkami na pevný podklad, vrátane výkopu a zabetonovania pätky pre Kôš. Výkres kotvenia dodá dodávateľ mobiliáru	ks	3,000	100,00	300,00
50	M	553560003900.S	Kôš odpadkový	ks	3,000	600,00	1 800,00
51	M	553560009100.S	Stojan na bicykle, 3 státi, oceľový, vrátane výkopu, bet.pätky a montáže	ks	3,000	180,00	540,00
D		6	Športový povrch				89 951,04
52	K	589100012.S	Položenie športového povrchu polyuretánového čierneho gumoasfaltu	m2	1 274,280	4,00	5 097,12
W		1123,28+151			1 274,280		
53	K	589150031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 30 mm	m2	1 274,280	22,00	28 034,16
54	K	589100011.S	Položenie športového povrchu polyuretánového farebného EPDM	m2	1 274,280	4,00	5 097,12
55	K	589170021.S	Športový povrch atletický z SBR 10 mm a EPDM 3 mm	m2	1 274,280	38,00	48 422,64
56	K	776591021.S	Vyznačenie čiar na športových povrchoch	Sub	1,000	3 300,00	3 300,00
D		767	Športové príslušenstvo				27 118,19
57	M	55357003017421	Dodávka a montáž tribún pre 24 ľudí (4ks)	ks	4,000	5 000,00	20 000,00
58	M	553570030180.S R	Žinienka pre skok vysoký (400x170x80cm)s príslušenstvom, stojany oceľová základňa a al stojňa, látka laminátová 2ks, cvičná guma 2ks, krycia plachta nepremokavá	sub	1,000	6 292,19	6 292,19
59	M	5535700301501 R	D+ M nepremokavá plachta na doskočisko	ks	1,000	826,00	826,00
D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				3 500,00
60	K	000300016.1	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytýčenie staveniska, staveb. objektu, vytýčenie inžinierskych sietí	eur	1,000	500,00	500,00
61	K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	500,00	500,00
62	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu realizačného zhotovenia stavby	eur	1,000	500,00	500,00
63	K	000600015.1	Zariadenie staveniska - športové plochy Oplotenie bezpečnostné, Toaleta,	eur	1,000	2 000,00	2 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri ZŠ Školská Tlmače

Objekt:

SO 03 - Skok do diaľky

JKSO:

Miesto: Tlmače

KS:

Dátum: 10.04.2025

Objednávateľ:

Mesto Tlmače ,Nám. odborárov 10 , 935 21 Tlmače

IČO:

00307581

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

IČO:

36785571

IČ DPH:

SK2022387631

Projektant:

Ing. Ivan Klein

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. arch. Tibor Marcin

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 371,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	6 371,95	23,00%	1 465,55

Cena s DPH

v EUR

7 837,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SPORT SERVICE, s.r.o.
Diaková 111, 038 02 Diaková
IČO: 36 785 571, IČ DPH: SK2022387631
mobil: 0917 030 064, 0917 000 006

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri ZŠ Školská Tímače

Objekt:

SO 03 - Skok do diaľky

Miesto:

Tímače

Dátum:

10.04.2025

Objednávateľ:

Mesto Tímače ,Nám. odborárov 10 , 935 21 Tímače

Projektant:

Ing. Ivan Klein

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Spracovateľ:

Ing. arch. Tibor
Marcin

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 371,95

HSV - Práce a dodávky HSV

5 145,95

1 - Zemné práce

2 829,11

2 - Zakladanie

463,37

5 - Komunikácie

1 099,13

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

686,56

99 - Presun hmôt HSV

67,78

PSV - Práce a dodávky PSV

1 226,00

6 - Športový povrch

876,00

776 - Športové vybavenie

350,00

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál pri ZŠ Školská Tlmače

Objekt:

SO 03 - Skok do diaľky

Miesto: Tlmače

Dátum: 10.04.2025

Objednávateľ: Mesto Tlmače, Nám. odborárov 10, 935 21 Tlmače

Projektant: Ing. Ivan Klein

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Spracovateľ: Ing. arch. Tibor Marcin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 371,95

D HSV Práce a dodávky HSV 5 145,95

D 1 Zemné práce 2 829,11

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	15,580	8,46	131,81
	W		19,6*0,55 "Odkop doskočisko"		10,780		
	W		10*1,6*0,3 " odkop rozbežisko"		4,800		
	W		Súčet		15,580		

2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	15,580	1,27	19,79
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 drenáž a obrubníky	m3	4,909	40,95	201,02
	W		0,825*0,35*17		4,909		

4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	4,909	11,57	56,80
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

5	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu	t	32,782	27,70	908,06
---	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

6	K	979089612.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné (Odkop pod budúcim športovým povrchom povrchom)	t	32,782	27,00	885,11
	W		20,489*1,6		32,782		

7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	20,489	5,19	106,34
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

8	K	162706211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia na vzdialenosť nad 5000 do 6000 m	m3	20,489	12,33	252,63
	W		15,58+4,909		20,489		

9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	81,956	0,52	42,62
	W		20,489*4		81,956		

10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením 45MPa	m2	29,800	0,53	15,79
	W		19,6+10,2		29,800		

11	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5 použije sa zemina z odkopov zvyšok sa vyvezie na skládku .(Priestor v šírke 1m okolo doskočiska zasiahnutý stavebnou činnosťou bude upravený,zahumusovaný a zatravnen	sub	1,000	200,00	200,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

12	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	1,000	9,14	9,14
----	---	----------------	-------------------------------------	----	-------	------	------

D 2 Zakladanie 463,37

13	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-32 mm	m3	4,909	57,13	280,45
----	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

14	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze pre trativody a vsak. jamu, a doskočisko	m2	17,000	1,60	27,20
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

15	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	17,000	1,42	24,14
----	---	----------------	--	----	--------	------	-------

16	M	286110016460	Flexibilná drenážna rúra ACO Flex PVC-U, DN 100, SN4, žltá, dl. 25 m	m	17,000	2,74	46,58
----	---	--------------	--	---	--------	------	-------

17	K	212755114.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	17,000	5,00	85,00
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

D 5 Komunikácie 1 099,13

18	K	171101101.S49	Rozhrnutie kremičitého piesku do doskočiska, hr.350mm	m3	6,860	1,79	12,28
----	---	---------------	---	----	-------	------	-------

	W		7*2,8*0,35		6,860		
--	---	--	------------	--	-------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m športový povrch	m2	19,600	2,04	39,98
20	M	6931100020001.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2 (plocha pod doskočiskom)	m2	21,560	1,82	39,24
21	M	581530000500.S	Piesok kremičitý do doskočiska , frakcia 0,3-0,8 mm	t	11,662	68,00	793,02
VV		6,86*1,7		11,662			
22	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp z hlinitého piesku HP zh. s rozprestretím, hr. 100 mm	m2	19,600	4,34	85,06
23	K	564732111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	19,600	6,44	126,22
24	M	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	3,332	1,00	3,33
VV		19,6*0,1*1,7		3,332			
D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					686,56
25	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	39,600	9,54	377,78
26	M	272520005500	Obrubník gumovej dlažby - ukončovaci diel, 50x200x1000 mm,	ks	19,600	13,00	254,80
27	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,980	1,00	1,98
VV		0,05*39,6		1,980			
28	M	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	20,000	2,60	52,00
D 99		Presun hmôt HSV					67,78
29	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	16,946	4,00	67,78
D PSV		Práce a dodávky PSV					1 226,00
D 6		Športový povrch					876,00
30	K	589100012.S	Položenie športového povrchu polyuretánového čierneho gumoasfaltu	m2	12,000	4,00	48,00
31	K	589150031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 30 mm	m2	12,000	25,00	300,00
32	K	589170021.S	Športový povrch atletický z SBR 10 mm a EPDM 3 mm	m2	12,000	40,00	480,00
33	K	589100011.S	Položenie športového povrchu polyuretánového farebného EPDM vrátane penetrácie	m2	12,000	4,00	48,00
D 776		Športové vybavenie					350,00
34	M	2353700001006	D+ M odrazová doska pre sko do diaľky (oceľová konštrukcia osadená na betonový základ, odnímateľná odrazová doska)	set	1,000	350,00	350,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri ZŠ Školská Tlmače

Objekt:

SO 04 - Viacúčelové ihrisko 40x20

JKSO:

Miesto: Tlmače

Objednávateľ:

Mesto Tlmače, Nám. odborárov 10, 935 21 Tlmače

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Projektant:

Ing. Ivan Klein

Spracovateľ:

Ing. arch. Tibor Marcin

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.04.2025

IČO:

00307581

IČ DPH:

IČO:

36785571

IČ DPH:

SK2022387631

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

124 014,75

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	124 014,75	23,00%	28 523,39

Cena s DPH

v EUR

152 538,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SPORT SERVICE, s.r.o.
Diaková 111, 038 02 Diaková
IČO: 36 785 571, IČ DPH: SK2022387631
mob: 0917 800 004, 0917 800 006

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri ZŠ Školská Tlmače

Objekt:

SO 04 - Viacúčelové ihrisko 40x20

Miesto:

Tlmače

Objednávateľ:

Mesto Tlmače ,Nám. odborárov 10 , 935 21 Tlmače

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Dátum:

10.04.2025

Projektant:

Ing. Ivan Klein

Spracovateľ:

Ing. arch. Tibor
Marcin

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

124 014,75

HSV - Práce a dodávky HSV	75 911,27
1 - Zemné práce	14 491,23
2 - Zakladanie	7 001,47
4 - Vodorovné konštrukcie	34,34
5 - Komunikácie	46 218,81
6 - Umelá tráva	24 638,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce	2 150,00
99 - Presun hmôt HSV	6 015,42
M - Práce a dodávky M	6 380,84
M21 - 155 Elektromontáže	6 380,84
PSV - Práce a dodávky	41 722,64
3 - Mantinelový systém	27 174,07
222 - Mobiliar , osadenie prvkov	2 360,00
767 - Športové príslušenstvo	10 002,08
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	2 186,49

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál pri ZŠ Školská Tlmače

Objekt:

SO 04 - Viacúčelové ihrisko 40x20

Miesto: Tlmače

Dátum: 10.04.2025

Objednávateľ: Mesto Tlmače, Nám. odborárov 10, 935 21 Tlmače

Projektant: Ing. Ivan Klein

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Spracovateľ: Ing. arch. Tibor Marcin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

124 014,75

D	HSV	Práce a dodávky HSV					75 911,27
D	1	Zemné práce					14 491,23
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,	m3	175,460	4,85	850,98
	W		((41*21)+(48*1,6)*2)*0,10		101,460		
	W		(10*3,7)*2 "odkop striedačky"		74,000		
	W		Súčet		175,460		
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatek k cenám za lepivosť horniny 3	m3	175,460	1,34	235,12
3	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	15,184	15,69	238,24
	W		pátky				
	W		(0,4*0,4*1)*56 "pátky oplatenia "		8,960		
	W		(0,6*0,6*1)*2 "volejbal"		0,720		
	W		(0,8*0,8*1,2)*4 " osvetlenie"		3,072		
	W		0,4*0,4*0,4*4 "pátky na kotvenie fut.brán "		0,256		
	W		0,4*0,4*0,6*4 "KPŠ"		0,384		
	W		0,4*0,4*0,8*4 "striedačky "		0,512		
	W		(1*0,4*0,8)*4 "striedačky "		1,280		
	W		Súčet		15,184		
4	K	131201191	Príplatek za výkop jám, hornina 3	m3	15,184	4,81	73,04
5	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 pre drenáž	m3	23,625	44,14	1 042,81
	W		0,35*0,45*150		23,625		
	W		Súčet		23,625		
6	K	132201109	Príplatek k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	23,625	12,48	294,84
7	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	270,134	4,02	1 085,94
8	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	214,269	2,45	524,96
	W		175,46+15,184+23,625		214,269		
	W		Súčet		214,269		
9	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	214,269	0,77	164,99
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	321,404	27,00	8 677,91
	W		214,269*1,5		321,404		
	W		Súčet		321,404		
11	K	181006114	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,20 do 0,30 m použije sa zemina s odkopov zvyšok sa odvezie na skládky . Okolie narušené staveb. činnosťou sa upraví na hrubo zasadi sa tráva .	sub	1,000	800,00	800,00
12	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením na 45Mpa	m2	947,920	0,53	502,40
	W		((41*21)+(3,8*1,7)*2)		873,920		
	W		10*3,7*2		74,000		
	W		Súčet		947,920		
D	2	Zakladanie					7 001,47
13	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 8-16 mm	m3	23,625	57,68	1 362,69
	W		0,35*0,45*150		23,625		
14	M	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	40,163	4,00	160,65
	W		23,625*1,7		40,163		
	W		Súčet		40,163		
15	K	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	360,000	1,60	576,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	M	693110001100	Geotextília polypropylénová Tatralex GTX N PP 200, šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná, MIVA	m2	360,000	1,16	417,60
VV			180*2,0		360,000		
17	M	286110016460	Flexibilná drenážna rúra ACO Flex PVC-U, DN 100, SN4, žltá, dl. 25 m	m	151,000	2,74	413,74
18	M	286120015000	D+M PVC chráničky so zabetónovaním DN 200 pätky na oploenie	ks	14,000	45,00	630,00
19	M	286510014900	D+M PVC chránička DN 300 so zabetónovaním pätky na osvetlenie	ks	4,000	50,00	200,00
20	M	286510014500	D+M PVC chráničky so zabetónovaním DN 100 pätky na oploenie	ks	42,000	20,00	840,00
21	M	286520009600	Spojky , T kusy , tvarovky , redukcie pre drenážne rúry DN 100, PIPELIFE	sub	1,000	250,00	250,00
22	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku 4-8	m3	1,272	49,25	62,65
W			(0,4*0,4*0,1)*55		0,880		
W			(0,6*0,6*0,1)*2+(0,4*0,4*0,1)*4		0,136		
W			(0,8*0,8*0,1)*4		0,256		
W			Súčet		1,272		
23	M	583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	2,162	1,00	2,16
W			1,272*1,7		2,162		
W			Súčet		2,162		
24	K	275311116	Základové pätky z betónu prostého tr. C 16/20 pätky	m3	15,184	137,38	2 085,98
D 4		Vodorovné konštrukcie					34,34
25	K	451577877	Podklad pod obrubníky vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	6,300	3,75	23,63
W			126*0,05		6,300		
W			Súčet		6,300		
26	M	583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	10,710	1,00	10,71
W			6,3*1,7		10,710		
W			Súčet		10,710		
D 5		Komunikácie					46 218,81
27	K	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr.0-4 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	812,000	2,20	1 786,40
W			812		812,000		
28	M	583310000600	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 12620 + A1	t	41,412	1,00	41,41
W			812*0,03*1,7		41,412		
W			Súčet		41,412		
29	K	5642011111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm fr.4-8	m2	870,900	2,20	1 915,98
W			812		812,000		
W			(9,5*3,1)*2		58,900		
W			Súčet		870,900		
30	M	5834100012001.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	44,370	1,00	44,37
W			870*0,03*1,7		44,370		
31	K	564710111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	870,900	4,60	4 006,14
32	M	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	73,950	1,00	73,95
W			870*0,05*1,7		73,950		
W			Súčet		73,950		
33	K	564752115.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 190 mm	m2	870,190	13,13	11 425,59
34	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	281,071	1,00	281,07
W			870,190*0,19*1,7		281,071		
35	M	592460017400	Dlažba betónová SEMMELROCK , rozmer 100x200x60 mm, +3% odrez	m2	60,667	15,20	922,14
W			(9,5*3,1)*2*1,03		60,667		
36	K	596211002.S	Položenie dlažby po prekopoch, dlaždice betonové zámkové do lôžka z kameniva ťaženého	m2	58,900	18,40	1 083,76
D 6		Umelá tráva					24 638,00
37	K	589100005.1	Položenie umelej trávy na futbalové ihriská , vrátane čiarovania a lepenia	m2	812,000	7,00	5 684,00
38	M	581530000500.1	Piesok kremičitý ST 03/08, frakcia 0,3-0,8 mm,	t	9,000	120,00	1 080,00
39	M	2841700001001	SBR granulát, hrúbka 1-3 mm, čierna,	t	9,000	280,00	2 520,00
40	K	6313161011	Povrchová úprava trávniku vsypom kremičitého piesku a SBR granulátu	m2	812,000	0,50	406,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	M	2841700072003	Podlepvacia páska pre umelú trávu 40 mm, PP + PE, PP - 120 g, PE - 50 g,	m	500,000	1,00	500,00
42	M	247430000200	Lepidlo dvojzložkové, reakčné na A+B na báze vysokohodnotných polyuretánov	kg	175,000	6,00	1 050,00
43	M	284170004800	Umelá tráva futbalová, s vláknom Monofilament, výška vlasu 40 mm +10% odrez	m2	893,200	15,00	13 398,00
VV			812*1,10		893,200		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce 2 150,00

44	K	274311114	Základové pásy, prahy, vence z betónu prostého tr. C 12/15	m3	9,444	30,00	283,32
VV			157,4*0,06		9,444		
VV			Súčet		9,444		

45	M	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	161,000	2,60	418,60
46	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	157,400	9,20	1 448,08

D 99 Presun hmôt HSV 6 015,42

47	K	998001011	Presun hmôt pre ucelenú dodávku betónovaných na mieste	t	88,650	3,05	270,38
48	K	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	1 432,678	4,01	5 745,04

D M Práce a dodávky M 6 380,84

D M21 155 Elektromontáže 6 380,84

49	M	348370002510.S	Stožiar sadový bezpäticový trojstupňový so zemným koncom, výšky 7 m, d 114/76/60 mm	ks	4,000	424,04	1 696,16
50	K	220530931	Montáž stĺpa SO	ks	4,000	170,88	683,52
51	K	210204105.S	Montáž svetidla uličné cestné na výložník	ks	4,000	50,29	201,16
52	M	316770002800	Výložník na montáž svetidiel	ks	4,000	150,00	600,00
53	M	348370001622	Solárne LED svetidlo výkon lediek 50W , 8hod svietivosť , IP66, 4000K,	ks	4,000	800,00	3 200,00

D PSV Práce a dodávky 41 722,64

D 3 Mantinelový systém 27 174,07

54	K	338171112	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	34,000	14,71	500,14
55	K	338171122	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 6 m so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	22,000	16,68	366,96
56	M	141410002300	Rúra oceľová bezšvová závitová 2" pozinkovaná, (60,3x3,2mm) vrátane vzpier +20% odrez	m	230,620	13,00	2 998,06

VV 1,85*32+5,85*22+4,45*8*1,2 230,620

VV Súčet1 230,620

57	M	2834100049000	Krytky PVC na ukončenie profilu 40x30mm	ks	36,000	1,00	36,00
58	M	553510010400.S	Bránka jednokrídlová, šxv 1,35x2,00 m, úprava zínok výplň joko 50x50mm	ks	2,000	816,20	1 632,40
59	K	767249110	Montáž ochrannej sieť vrátane príslušenstva ,karabinky , objímky , spojky , napínaky , lanká , atď(práca vo výške vrátane lešenia montáž a demontáž)	m2	494,400	11,00	5 438,40
60	M	2834100049001	Krytky PVC na ukončenie stĺpika oplatenia	ks	56,000	1,00	56,00
61	M	3098000015000	Spojovací materiál na mantinelový systém	sub	1,000	300,00	300,00
62	M	1456200006001	ZN Profil oceľový 40x30x3 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový + 10% stratné	m	369,600	7,00	2 587,20

VV 112*1,1*3 369,600

VV Súčet 369,600

63	K	767585101	Montáž jaklov z tenkostenných alebo valcovaných profilov zvarovaním	m	360,000	3,22	1 159,20
64	M	5934300068012.S	Mantinelová PP doska biela10 mm s UV ochranou (2000x1000 x10mm) +10% stratné	m	123,200	50,00	6 160,00
65	K	767920220	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	2,000	20,96	41,92
66	M	5535200036001	D+M Madlo bezpečnostné ZN farba žltá komaxit + 10%	m	123,200	18,65	2 297,68
67	M	709210000100	Sieť ochranná, oká 45x45 mm , hr. 3mm , PE , farba zelená +3% odrez	m2	494,400	6,00	2 966,40

VV 120*1,03*4 494,400

VV Súčet 494,400

68	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	11,000	57,61	633,71
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

D 222 Mobiliár , osadenie prvkov 2 360,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	100,00	100,00
70	M	553560003900.S	Kôš odpadkový	ks	1,000	600,00	600,00
71	M	553560002900.S	Lavička parková s operadlom	ks	2,000	680,00	1 360,00
72	K	936124112.S	Montáž lavice s operadlom so zabetónovaním nôh	ks	2,000	150,00	300,00

D 767 Športové príslušenstvo 10 002,08

73	M	553570030154.S	Futbalová brána so sieťou 4x2 m hliník/ocel so sieťou	ks	2,000	1 331,04	2 662,08
74	K	9599471110	montáž futbalovej brány s vyplatením siete	ks	2,000	80,00	160,00
75	M	553570030134	D+M Multifunkčné stĺpiky ns puzdrami a s príslušenstvom na volejbal a nohejbal (sieť, napínaky)	ks	1,000	680,00	680,00
76	M	5535700301812.S	Dodávka a Montáž Striedačka pre 10 hráčov,	ks	2,000	3 000,00	6 000,00
77	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	ub	1,000	500,00	500,00

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 2 186,49

78	K	000300016.1	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytýčenie staveniska, staveb. objektu , vytýčenie inžinierskych sietí	eur	1,000	500,00	500,00
79	K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	500,00	500,00
80	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu realizačného zhotovenia stavby	eur	1,000	500,00	500,00
81	K	000600015.1	Zariadenie staveniska - športové plochy	eur	1,000	686,49	686,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri ZŠ Školská Tlmače

Objekt:

SO 05 - Basketbalové ihrisko

JKSO:

Miesto: Tlmače

KS:

Dátum: 10.04.2025

Objednávateľ:

Mesto Tlmače ,Nám. odborárov 10 , 935 21 Tlmače

IČO: 00307581

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

IČO: 36785571

IČ DPH: SK2022387631

Projektant:

Ing. Ivan Klein

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. arch. Tibor Marcin

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

109 253,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	109 253,46	23,00%	25 128,30

Cena s DPH

v EUR

134 381,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SPORT SERVICE, s.r.o.
Diaková 111, 038 02 Diaková
IČO: 36 785 571, IČ DPH: SK2022387631
mobil: 0917 800 004, 0217 600 006

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri ZŠ Školská Tímače

Objekt:

SO 05 - Basketbalové ihrisko

Miesto: Tímače

Dátum: 10.04.2025

Objednávateľ: Mesto Tímače ,Nám. odborárov 10 , 935 21 Tímače

Projektant: Ing. Ivan Klein

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Spracovateľ: Ing. arch. Tibor Marcin

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

109 253,46

HSV - Práce a dodávky HSV	30 818,97
1 - Zemné práce	10 050,16
2 - Zakladanie	5 140,54
4 - Vodorovné konštrukcie	29,80
5 - Komunikácie	11 020,48
9 - Ostatné konštrukcie a práce	1 270,88
99 - Presun hmôt HSV	3 307,11
PSV - Práce a dodávky PSV	72 173,65
3 - Oplotenie ihriska	11 931,26
6 - Športový povrch	47 163,79
222 - Mobiliár , osadenie prvkov	2 118,60
767 - Športové príslušenstvo	8 460,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	2 500,00
M - Práce a dodávky M	6 260,84
M21 - 155 Elektromontáže	6 260,84

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál pri ZŠ Školská Timače

Objekt:

SO 05 - Basketbalové ihrisko

Miesto: Timače

Dátum: 10.04.2025

Objednávateľ: Mesto Timače, Nám. odborárov 10, 935 21 Timače

Projektant: Ing. Ivan Klein

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Spracovateľ: Ing. arch. Tibor Marcin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

109 253,46

D HSV Práce a dodávky HSV 30 818,97

D 1 Zemné práce 10 050,16

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,	m3	63,805	8,53	544,26
	W		32,16*19,84*0,10		63,805		
	W		Súčet		63,805		
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	63,805	1,29	82,31
3	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 pátky	m3	8,323	14,68	122,18
	W		(0,4*0,4*0,9)*24 "pátky oplatenia "		3,456		
	W		(0,6*0,6*1)*2 "volejbal"		0,720		
	W		(0,8*0,8*1,2)*4 " osvetlenie"		3,072		
	W		0,5*0,5*0,5 "kôš "		0,125		
	W		0,3*0,3*0,55 "KPŠ"		0,050		
	W		0,3*0,5*0,6*10 "lavičky "		0,900		
	W		Súčet		8,323		
4	K	131201191	Príplatok za výkop jám, hornina 3	m3	8,323	4,81	40,03
5	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 pre obrubníky ,drenáž voda	m3	25,200	40,96	1 032,19
	W		0,35*0,45*160 "drenáž"		25,200		
	W		Súčet		25,200		
6	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	25,200	11,58	291,82
7	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	97,328	4,02	391,26
8	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	97,328	2,40	233,59
	W		63,805+8,323+25,2		97,328		
	W		Súčet		97,328		
9	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	97,328	0,80	77,86
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	225,796	27,00	6 096,49
	W		132,821*1,7		225,796		
	W		Súčet		225,796		
11	K	181006114	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,20 do 0,30 m použije sa zemina s odkopov zvyšok sa odvezie na skládky . Okolie narušené stavebnou činnosťou sa upraví na hrubo zasadi sa tráva .	sub	1,000	800,00	800,00
12	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 spád 3% do drenáže so zhutnením na 45MPa	m2	638,054	0,53	338,17
	W		32,16*19,84		638,054		
	W		Súčet		638,054		
	D	2	Zakladanie				5 140,54
13	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 alt. (4-32) mm	m3	25,200	69,00	1 738,80
	W		0,35*0,45*160		25,200		
	W		Súčet		25,200		
14	M	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	42,840	1,00	42,84
	W		25,2*1,7		42,840		
	W		Súčet		42,840		
15	K	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	360,000	1,60	576,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	M	693110001100	Geotextília polypropylénová Tatralex GTX N PP 200, šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná, MIVA	m2	320,000	1,16	371,20
VV					160*2,0	320,000	
17	M	286110016460	Flexibilná drenážna rúra ACO Flex PVC-U, DN 100, SN4, žltá, dl. 25 m	m	160,000	2,74	438,40
18	M	286120015000	D+M PVC chráničky so zabetónovaním DN 200 pätky na oplatenie	ks	6,000	30,00	180,00
19	M	286510014900	D+M PVC chránička DN 300 so zabetónovaním pätky na osvetlenie	ks	4,000	55,00	220,00
20	M	286510014500	D+M PVC chráničky so zabetónovaním DN 100 pätky na oplatenie	ks	23,000	8,00	184,00
21	M	286520009600	Spojky, T kusy, tvarovky, redukcie pre drenážne rúry DN 125, PIPELIFE	sub	1,000	200,00	200,00
22	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku 4-8	m3	0,887	52,00	46,12
VV					(0,4*0,4*0,1)*24 "pätky oplatenia "	0,384	
VV					(0,6*0,6*0,1)*2 "volejbal"	0,072	
VV					(0,8*0,8*0,1)*4 " osvetlenie"	0,256	
VV					0,5*0,5*0,1 "kôš "	0,025	
VV					0,3*0,5*0,1*10 "lavičky "	0,150	
VV					Súčet	0,887	
23	M	583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	1,508	1,00	1,51
VV					0,887*1,7	1,508	
VV					Súčet	1,508	
24	K	275311116	Základové pätky z betónu prostého tr. C 16/20 pätky	m3	8,273	138,00	1 141,67
VV					(0,4*0,4*0,9)*24 "pätky oplatenia "	3,456	
VV					(0,6*0,6*1)*2 "volejbal"	0,720	
VV					(0,8*0,8*1,2)*4 " osvetlenie"	3,072	
VV					0,5*0,5*0,5 "kôš "	0,125	
VV					0,3*0,5*0,6*10 "lavičky "	0,900	
VV					Súčet	8,273	
D 4 Vodorovné konštrukcie							29,80
25	K	451577877	Podklad pod obrubníky vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	5,200	4,03	20,96
VV					104*0,05	5,200	
VV					Súčet	5,200	
26	M	583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	8,840	1,00	8,84
VV					5,2*1,7	8,840	
VV					Súčet	8,840	
D 5 Komunikácie							11 020,48
27	K	564211111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm fr.0/16	m2	638,054	2,60	1 658,94
28	M	583410002001.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 0-16 mm	t	54,235	1,00	54,24
VV					638,054*0,05*1,7	54,235	
29	K	564710111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16/32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	638,054	4,57	2 915,91
30	M	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	54,235	1,00	54,24
VV					638,054*0,05*1,7	54,235	
31	K	564752112.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhutn.hr. 160 mm	m2	638,054	9,66	6 163,60
VV					32,16*19,84	638,054	
32	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	173,551	1,00	173,55
VV					638,054*0,16*1,7	173,551	
D 9 Ostatné konštrukcie a práce							1 270,88
33	K	274311114	Základové pásy, prahy, vence z betónu prostého tr. C 12/15	m3	6,240	1,00	6,24
VV					104*0,06	6,240	
VV					Súčet	6,240	
34	M	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	104,000	2,60	270,40
35	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	104,000	9,56	994,24
D 99 Presun hmôt HSV							3 307,11
36	K	998001011	Presun hmôt pre ucelenú dodávku betónovaných na mieste	t	52,000	3,05	158,60
37	K	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	785,165	4,01	3 148,51

D PSV

Práce a dodávky PSV

72 173,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 3			Oplotenie ihriska				11 931,26
38	K	338171112	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m so zabetónovaním do vopred vykopaných dier vzpera	ks	8,000	14,71	117,68
39	K	338171122	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 6 m so zabetónovaním do vopred vykopaných dier	ks	20,000	16,68	333,60
40	M	141410002300	Rúra oceľová bezšvová závitová 2" pozinkovaná, (60,3x3,2mm) vrátane vzpier +20% odrez	m	152,700	13,80	2 107,26
	VV		4,85*6*1,2		34,920		
	VV		6*1*1,2		7,200		
	VV		19*4,85*1,2		110,580		
	VV		Súčet1		152,700		
41	M	553510010400.S	Bránka jednokrídlová, šxv 1,35x2,00 m, úprava zinok výplň jakeľ 50x50mm	ks	2,000	816,20	1 632,40
42	K	767249110	Montáž ochrannej sieťe vrátane príslušenstva ,karabinky, objímky, spojky, napínaky, lanká, atď(práca vo výške vrátane lešenia montáž a demontáž) +3% rezerva	m2	345,421	15,39	5 316,03
	VV		83,84*4*1,03		345,421		
43	M	2834100049001	Krytky PVC na ukončenie stĺpika oplotenia	ks	26,000	1,00	26,00
44	K	767920220	Montáž vrát a vrátoč k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	2,000	20,96	41,92
45	M	709210000100	Sieť ochranná, oká 45x45 mm, hr. 3mm, PE, farba zelená +3% odrez	m2	345,421	6,00	2 072,53
	VV		83,84*1,03*4		345,421		
	VV		Súčet		345,421		
46	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	4,927	57,61	283,84
D 6			Športový povrch				47 163,79
47	K	589100012.S	Položenie športového povrchu polyuretánového čierneho gumoasfaltu	m2	638,054	4,00	2 552,22
48	K	589150031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 30 mm	m2	638,054	22,00	14 037,19
49	K	589100011.S	Položenie športového povrchu polyuretánového farebného EPDM	m2	638,054	4,00	2 552,22
50	K	589170021.S	Športový povrch atletický z EPDM 10 mm	m2	638,054	40,00	25 522,16
51	K	776591021.S	Vyznačenie čiar na športových povrchoch, volejbal, florbal, basketbal	sub	1,000	2 500,00	2 500,00
D 222			Mobiliar, osadenie prvkov				2 118,60
52	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotvenými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	30,40	30,40
53	M	553560003900.S	Kôš odpadkový	ks	1,000	200,00	200,00
54	M	553560002900.S	Lavička parková s operadlom	ks	5,000	300,00	1 500,00
55	K	936124112.S	Montáž lavice s operadlom so zabetónovaním nôh	ks	5,000	77,64	388,20
D 767			Športové príslušenstvo				8 460,00
56	M	553570030154.S	Basketbalová konštrukcia s doskou a košom	ks	2,000	1 400,00	2 800,00
57	K	9599471110	montáž basketbalovej konštrukcie	ks	2,000	80,00	160,00
58	M	5535700301812.S	Dodávka mantinelov pre florbal 96 bm	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
59	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	ub	1,000	500,00	500,00
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				2 500,00
60	K	000300016.1	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytýčenie staveniska, staveb. objektu, vytýčenie inžinierskych sietí	eur	1,000	500,00	500,00
61	K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	500,00	500,00
62	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu realizačného zhotovenia stavby	eur	1,000	500,00	500,00
63	K	000600015.1	Zariadenie staveniska - športové plochy	eur	1,000	1 000,00	1 000,00
D M			Práce a dodávky M				6 260,84
D M21			155 Elektromontáže				6 260,84
64	M	348370002510.S	Stožiar sadový bezpäticový trojstupňový so zemným koncom, výšky 7 m, d 114/76/60 mm	ks	4,000	424,04	1 696,16
65	K	220530931	Montáž stĺpa SO	ks	4,000	170,88	683,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	210204105.S	Montáž svetidlo uličné cestné na výložník	ks	4,000	50,29	201,16
67	M	316770002800	Výložník na montáž svetidiel	ks	4,000	120,00	480,00
68	M	348370001622	Solárne LED svetidlo , IP66	ks	4,000	800,00	3 200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri ZŠ Školská Tlmače

Objekt:

SO 06 - Plážový volejbal

JKSO:

Miesto: Tlmače

Objednávateľ:

Mesto Tlmače ,Nám. odborárov 10 , 935 21 Tlmače

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Projektant:

Ing. Ivan Klein

Spracovateľ:

Ing. arch. Tibor Marcin

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.04.2025

IČO:

00307581

IČ DPH:

IČO:

36785571

IČ DPH:

SK2022387631

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

41 363,32

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	41 363,32	23,00%	9 513,56

Cena s DPH

v EUR

50 876,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SPORT SERVICE, S.R.O.
Diaková 111, 038 02 Diaková
IČO: 36 785 571, IČ DPH: SK2022387631
mobil: 0917 650 005, 0917 650 006

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri ZŠ Školská Tlmače

Objekt:

SO 06 - Plážový volejbal

Miesto:

Tlmače

Dátum:

10.04.2025

Objednávateľ:

Mesto Tlmače ,Nám. odborárov 10 , 935 21 Tlmače

Projektant:

Ing. Ivan Klein

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Spracovateľ:

Ing. arch. Tibor
Marcin

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

41 363,32

HSV - Práce a dodávky HSV

26 193,33

1 - Zemné práce

600,00

5 - Komunikácie

23 675,19

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 238,16

99 - Presun hmôt HSV

679,98

PSV - Práce a dodávky PSV

15 169,99

3 - Oploenie ihriska

6 112,36

722 - Zdravotechnika - vodovod

5 857,63

767 - Športové príslušenstvo

3 200,00

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál pri ZŠ Školská Tlmače

Objekt:

SO 06 - Plážový volejbal

Miesto: Tlmače

Dátum: 10.04.2025

Objednávateľ: Mesto Tlmače, Nám. odborárov 10, 935 21 Tlmače

Projektant: Ing. Ivan Klein

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Spracovateľ: Ing. arch. Tibor Marcin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

41 363,32

D HSV Práce a dodávky HSV 26 193,33

D 1 Zeminé práce 600,00

1	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5 použije sa zemina z odkopov zvyšok sa vyvezie na sklادku	sub	1,000	600,00	600,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

D 5 Komunikácie 23 675,19

2	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	468,000	6,07	2 840,76
3	M	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	79,560	8,00	636,48

VV 468*0,1*1,7 79,560

4	K	171101101.S49	Rozhrnutie kremičitého piesku do doskočiska, hr.400mm	m3	187,200	1,79	335,09
---	---	---------------	---	----	---------	------	--------

VV 468*0,4 187,200

5	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m športový	m2	468,000	2,04	954,72
6	M	6931100020001.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2 (plocha pod doskočiskom)	m2	514,800	1,82	936,94

VV 468*1,1 "preloženie " 514,800

7	M	581530000500.S	Piesok kremičitý do doskočiska , frakcia 0,3-0,8 mm	t	299,520	60,00	17 971,20
---	---	----------------	---	---	---------	-------	-----------

VV 468*0,4*1,6 299,520

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 238,16

8	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	88,000	5,91	520,08
9	M	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	88,000	3,84	337,92
10	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	3,960	96,00	380,16

VV 0,045*88 3,960

D 99 Presun hmôt HSV 679,98

11	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	173,022	3,93	679,98
----	---	-------------	---	---	---------	------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 15 169,99

D 3 Oplotenie ihriska 6 112,36

12	M	553510010400.S	Bránka jednokridlová, šxv 1,35x2,00 m, úprava zinok výplň jokoľ 50x50mm	ks	1,000	816,20	816,20
13	K	767249110	Montáž ochrannej sieťe a pletiva 2+2m vrátane príslušenstva , karabínky , objímky , spojky , napínaky , lanká , atď(práca vo výške vrátane lešenia montáž a demontáž) +3% rezerva	m2	352,000	8,00	2 816,00

VV 88*4 352,000

14	K	767920220	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	1,000	20,96	20,96
15	M	709210000100	Sieť ochranná, oká 45x45 mm , hr. 3mm , PE , farba zelená +3% odrez 1/2 pletivo oko 50x50, výška 2m , 2,5mm	m2	362,560	6,00	2 175,36

VV 88*4*1,03 362,560

VV Súčet 362,560

16	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	4,927	57,61	283,84
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

D 722 Zdravotechnika - vodovod 5 857,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	722171136.S	Montáž plastového potrubia d 50 mm vrátane napojenia na pôvodný objekt	m	50,000	77,58	3 879,00
18	K	1322011011.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 prívod vody na plažový volejbal	m3	17,500	40,95	716,63
VV 0,35*1*50 "Výkop na vodu pre plažový volejbal "					17,500		
19	M	286120018500.S	Rúra tuhá PVC D 50 mm bezhalogénová hrdlová, čierna prívod vody	m	50,000	20,04	1 002,00
20	K	460560283.S	Ručný zásyp nezap. ryhy bez zhutn. zeminy, do 50 cm širokej, 100 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	50,000	5,20	260,00
D 767 Športové príslušenstvo							3 200,00
21	M	553570030166.S	Stĺpiky na plažový volejbal (oceľové, s puzdrami a ochranou na stĺpiky) , sieť na volejbal , antenky , čiary na označenie hracej plochy , lopta na plažový volejbal napr. Mikasa 5ks, hrable na úpravu piesku)	sub	1,000	2 500,00	2 500,00
22	M	553570030170.S	D+ M Empire stolička	ks	1,000	700,00	700,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri ZŠ Školská Tlmače

Objekt:

SO 07 - Petangové ihrisko

JKSO:

Miesto: Tlmače

Objednávateľ:

Mesto Tlmače, Nám. odborárov 10, 935 21 Tlmače

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Projektant:

Ing. Ivan Klein

Spracovateľ:

Ing. arch. Tibor Marcin

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.04.2025

IČO:

00307581

IČ DPH:

IČO:

36785571

IČ DPH:

SK2022387631

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

23 948,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	23 948,35	23,00%	5 508,12

Cena s DPH

v EUR

29 456,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SPORT SERVICE, s.r.o.
Diaková 111, 038 02 Diaková
IČO: 36 785 571, IČ DPH: SK2022387631
mobil: 0917 600 004, 0917 600 006

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri ZŠ Školská Tímače

Objekt:

SO 07 - Petangové ihrisko

Miesto: Tímače

Dátum: 10.04.2025

Objednávateľ: Mesto Tímače ,Nám. odborárov 10 , 935 21 Tímače

Projektant: Ing. Ivan Klein

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Spracovateľ: Ing. arch. Tibor
Marcin

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 948,35

HSV - Práce a dodávky HSV

14 592,95

1 - Zemné práce

4 306,81

2 - Zakladanie

862,39

4 - Vodorovné konštrukcie

52,70

5 - Komunikácie

7 544,60

9 - Ostatné konštrukcie a práce

489,74

99 - Presun hmôt HSV

1 336,71

PSV - Práce a dodávky PSV

9 355,40

222 - Mobiliár a zeleň , osadenie prvkov

8 255,40

767 - Športové príslušenstvo

1 100,00

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál pri ZŠ Školská Tlmače

Objekt:

SO 07 - Petangové ihrisko

Miesto: Tlmače

Dátum: 10.04.2025

Objednávateľ: Mesto Tlmače, Nám. odborárov 10, 935 21 Tlmače

Projektant: Ing. Ivan Klein

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Spracovateľ: Ing. arch. Tibor Marcin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 948,35

D HSV Práce a dodávky HSV

14 592,95

D 1 Zemné práce

4 306,81

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,	m3	47,700	8,53	406,88
	W		30*3,3*0,3 "plocha pod zamkovú dlažbu a betón "		29,700		
	W		4*15*0,3 "plocha pod ihriskom na petang "		18,000		
	W		Súčet		47,700		
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	47,700	1,29	61,53
3	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 pätky a vsakovacia jama	m3	2,341	14,68	34,37
	W		0,5*0,5*0,5 "kôš "		0,125		
	W		0,6*0,6*0,6 "stôl na šach "		0,216		
	W		0,3*0,5*0,6*8 "lavičky "		0,720		
	W		0,8*0,8*2 "vsakovacia jama"		1,280		
	W		Súčet		2,341		
4	K	131201191	Priplatok za výkop jám, hornina 3	m3	2,341	4,81	11,26
5	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 pre obrubníky a drenáž	m3	6,206	40,96	254,20
	W		0,35*0,10*45,8		1,603		
	W		0,35*0,65*20,235		4,603		
	W		Súčet		6,206		
6	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	6,206	11,58	71,87
7	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	56,247	4,02	226,11
8	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	56,247	2,40	134,99
	W		47,7+2,341+6,206		56,247		
	W		Súčet		56,247		
9	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	56,247	0,80	45,00
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	95,620	27,00	2 581,74
	W		56,247*1,7		95,620		
	W		Súčet		95,620		
11	K	181006114	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,20 do 0,30 m použije sa zemina s odkopov zvyšok sa odvezie na skládky . Okolie narušené stavebnícou činnosťou sa upraví na hrubo zasadi sa tráva .	sub	1,000	400,00	400,00
12	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením 25MPa v spáde 3% do drenáže	m2	148,800	0,53	78,86
	W		60*12,9+60,9*15		148,800		
	D	2	Zakladanie				862,39
13	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 alt. (4-32) mm	m3	4,603	57,68	265,50
	W		0,35*0,65*20,235		4,603		
	W		Súčet		4,603		
14	M	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	7,825	1,00	7,83
	W		4,603*1,7		7,825		
	W		Súčet		7,825		
15	K	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	40,470	1,60	64,75
	W		20,235*2		40,470		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	M	693110001100	Geotextília polypropylénová Tatralex GTX N PP 200, šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná, MIVA	m2	40,470	1,16	46,95
	WV		20,235*2,0		40,470		
17	K	212752125.S	Tratívdody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	20,235	11,00	222,59
18	M	286110016460	Flexibilná drenážna rúra ACO Flex PVC-U, DN 100, SN4, žltá, dl. 25 m	m	20,235	2,74	55,44
19	M	286520009600	Spojky, T kusy, tvarovky, redukcie pre drenážne rúry DN 110, KPŠ 400 s poklopom PIPELIFE	sub	1,000	50,00	50,00
20	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku 4-8	m3	0,070	49,25	3,45
	WV		0,5*0,5*0,1 "kôš "		0,025		
	WV		0,6*0,6*0,1 "stôl na šach "		0,036		
	WV		0,3*0,5*0,6*0,1 "lavičky "		0,009		
	WV		Súčet		0,070		
21	M	583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	0,119	1,00	0,12
	WV		0,07*1,7		0,119		
	WV		Súčet		0,119		
22	K	275311116	Základové pätky z betónu prostého tr. C 16/20 pätky	m3	1,061	137,38	145,76
	WV		0,5*0,5*0,5 "kôš "		0,125		
	WV		0,6*0,6*0,6 "stôl na šach "		0,216		
	WV		0,3*0,5*0,6*8 "lavičky "		0,720		
	WV		Súčet		1,061		
D 4			Vodorovné konštrukcie				52,70
23	K	451577877	Podklad pod obrubníky vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	13,740	3,75	51,53
	WV		45,8*0,3		13,740		
	WV		Súčet		13,740		
24	M	583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	1,168	1,00	1,17
	WV		13,740*0,05*1,7		1,168		
	WV		Súčet		1,168		
D 5			Komunikácie				7 544,60
25	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m športový povrch	m2	60,000	2,04	122,40
26	M	6931100020001.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2 (plocha pod dpetengom)	m2	66,000	1,82	120,12
	WV		60*1,1		66,000		
27	K	564210121.S	Podklad alebo kryt pre mlátovú cestu z vápencovej drviny fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 50 mm, plochy do 200 m2 / Stabilizer (Statok)	m2	60,000	3,17	190,20
28	K	564210211.S	Podklad pre mlátový chodník dynamická a vyrovnávacia vrstva zo štrkopiesku fr. 0-16 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením hr. 80mm, plochy do 200 m2	m2	60,000	3,50	210,00
29	K	564760311.S	Podklad pre mlátový chodník z kameniva hrubého drveného nosná vrstva fr. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 170mm, plochy do 200 m2	m2	60,000	11,49	689,40
30	M	605470000100.S	Dodávka a montáž Hranoly drevené prierez 100x150, masív, s opracovaným, hobľovaným, napusteným a ošetreným proti nasavaniu vlhkosti a ukotveným do podlažia za pomoci 18ks zemných skrutiek	sub	1,000	1 000,00	1 000,00
31	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-63 mm po zhut.hr. 150 mm betónová plocha pod garážou	m2	15,000	10,78	161,70
	WV		15		15,000		
32	K	273321121.S	Základové dosky mostných konštrukcií z betónu železového tr. C 20/25 (plocha ihriska)	m3	2,250	160,00	360,00
	WV		15*0,15 "plocha ihriska"		2,250		
	WV		Súčet		2,250		
33	K	273354111.S	Debnenie základových dosiek mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	3,240	12,52	40,56
34	K	273354211.S	Debnenie základových dosiek mostných konštrukcií - odstránenie	m2	3,240	4,64	15,03
35	K	273362211.S	Výstuž základových dosiek zo zváraných sietí do 3,5 kg/m2 mostných konštrukcií +19% prekladanie	t	0,104	1 450,00	150,80
	WV		0,0058*15,*1,19		0,104		
36	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-63 mm	t	37,840	1,00	37,84
	WV		90,95*0,22*1,7		34,015		
	WV		15*0,15*1,7		3,825		
	WV		Súčet		37,840		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	564762113.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 220 mm plocha pod bet. dlažbou	m2	90,950	13,00	1 182,35
38	K	5642011112.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 20 mm fr.4-8	m2	90,950	1,80	163,71
39	M	5834100012001.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	3,093	1,00	3,09
VV		90,98*0,02*1,7		3,093			
40	M	592460017400	Dlažba betónová SEMMELROCK , rozmer 100x200x60 mm, +3% odrez	m2	93,679	15,20	1 423,92
VV		90,95*1,03		93,679			
41	K	596211002.S	Položenie dlažby po prekopoch, dlaždice betonové zámkové do lôžka z kameniva ťaženého	m2	90,950	18,40	1 673,48
D 9		Ostatné konštrukcie a práce					489,74
42	K	274311114	Základové pásy, prahy, vence z betónu prostého tr. C 12/15	m3	1,790	36,00	64,44
VV		35,8*0,05		1,790			
VV		Súčet		1,790			
43	M	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	35,800	2,68	95,94
44	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	35,800	9,20	329,36
D 99		Presun hmôt HSV					1 336,71
45	K	998001011.S	Presun hmôt pre ucelenú dodávku pilót alebo podzemných stien betónovaných na mieste	t	189,336	3,05	577,47
46	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	189,336	4,01	759,24
D PSV		Práce a dodávky PSV					9 355,40
D 222		Mobilár a zeleň , osadenie prvkov					8 255,40
47	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	100,00	100,00
48	M	553560003900.S	Kôš odpadkový	ks	1,000	600,00	600,00
49	M	553560002900.S	Lavička parková s operadlom	ks	4,000	680,00	2 720,00
50	K	936124112.S	Montáž lavice s operadlom so zabetónovaním nôh	ks	4,000	150,00	600,00
51	M	553570023100	D+ M Lavica a stôl na šach set .	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
52	K	183101215.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m3	ks	24,000	16,69	400,56
53	K	184201121.S	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky nad 1:5 do 1:2 pri výške kmeňa do 1,8 m	ks	24,000	6,90	165,60
54	M	026560007911	Pinus Cembra	ks	12,000	130,00	1 560,00
55	M	026520001600.S	Krík listnatý stálezelený	ks	12,000	25,77	309,24
D 767		Športové príslušenstvo					1 100,00
56	M	55357003017421	Dodávka a montáž prístrešku 3*5 m s trapezovým plechom a uzamykateľnou bránou na odkladanie športového náradia , dvere 2x2m výška2,1 - 2,5m .	ks	1,000	1 100,00	1 100,00

